
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 52 пгт. Дружинино 
623060, Свердловская область, Нижнесергинский район, пгт.Дружинино, ул. Железнодорожников 

7а 

 

Приказ  

«05» июня 2023 года                                                                        № 219-од 

 

Об утверждении правил обмена деловыми подарками в МКДОУ детском саду № 52. 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», 

приказываю: 

              1. Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками 

и знаками делового гостеприимства в МКДОУ детском саду №52 (Приложение 1) 

              2. Делопроизводителю Бадамшиной Л.Ш., провести работу по ознакомлению 

работников учреждения с настоящим приказом и порядком работы комиссии.  

             3. Заместителю заведующего по УВР, Кулик Ю.Н., разметить на официальном 

сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий 

приказ.  

              4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

    

 

 

 

 

 

 Заведующий:                                                              Т.А. Королева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


